
CITTÀ DI IMPERIA
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANA

Ord. n° 35/2023                                             
IL DIRIGENTE 

DELLA POLIZIA MUNICIPALE

- Richiamata l'ordinanza n° 53 del 04 febbraio 2020 relativa alla disciplina viabilistica di via Della
Foce.
- Vista la richiesta presentata in data 09 Novembre 2022 (prot. 72920) che può essere accolta in
quanto rispetta i parametri e criteri stabiliti con la determinazione n° 1830/2010.
- Vista la determinazione dirigenziale (Reg. Gen. n° 1830  del 03/11/2010) inerente le modalità per
la personalizzazione di stalli di sosta per persone titolari di permesso invalidi.
- Visto il D.Lgs. 30 Aprile 1992, n° 285, "Nuovo Codice della Strada" e successive modifiche ed
integrazioni.
- Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267.
- A modifica dell'ordinanza n° 252 del 28 luglio 2017.

                                                                 O R D I N A

Con decorrenza dal posizionamento della segnaletica,

VIA DELLA FOCE
1) lo  stallo  di  sosta  personalizzato,  all'altezza  del  civico  2/A,  assegnato  a  titolo  gratuito
all’autoveicolo tipo  Kia Picanto targato FD 227 CF, per il titolare del contrassegno C.U.D.E. n°
210/19T, avente scadenza 31.12.2020 viene realizzato  all'altezza del  civico 24,  aggiornando il
contrassegno C.U.D.E. n° 143/22P, avente scadenza 12.02.2028. 
2) lo stallo di sosta personalizzato, all'altezza del civico 2/A, viene riservato alla sosta dei veicoli al
servizio  delle  persone  con  limitata  o  impedita  capacità  motoria  che  espongono  lo  speciale
contrassegno (C.U.D.E.)

                                                                 AVVERTE

- Che la collocazione della prescritta segnaletica verticale e la sua manutenzione è affidata alla
squadra di segnaletica dipendente dal Comando Polizia Municipale, coordinata dal Responsabile
pro-tempore dell’Ufficio Viabilità o suo delegato.
- Che in relazione alle località di cui sopra, la disciplina prevista nelle precedenti ordinanze,
incompatibile con il presente provvedimento , viene abrogata.
- Che il Comando della Polizia Municipale e la Forza Pubblica, sono incaricati della esecuzione
della presente Ordinanza.
- Che entro sessanta giorni è possibile esperire ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, ai
sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n° 104 “Riordino del processo amministrativo” ovvero, in alternativa
al ricorso giurisdizionale ed entro centoventi giorni, ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica.

Addì,  28 gennaio 2023                                                            F.to  IL COMANDANTE
  DELLA POLIZIA MUNICIPALE
         dott. Aldo Bergaminelli 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 ed ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D.Lgs. n° 39/1993

                il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

disabile personalizzato  via Della Foce 24.doc

                                                                                                Corpo Polizia Municipale
                              Comandante: dott. Aldo BERGAMINELLI       Responsabile Ufficio: Comm. Sandro Calzia
                              Vice Comandante:      Responsabile procedimento: Sovr. Carlo Giardino


	IL DIRIGENTE
	DELLA POLIZIA MUNICIPALE
	O R D I N A
	AVVERTE



		2023-01-30T08:29:01+0100
	bergaminelli aldo




